
 
 
 

 

 

Poz. 236 

ZARZĄDZENIE NR 76 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Psychologii 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 24 Rady Wydziału Psychologii 
z dnia 28 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Psychologii stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: Monitor UW z 2022 r. poz. 146  

z późn. zm.) § 15 otrzymuje brzmienie. 

„§ 15 

Na okres sprawowania funkcji przez Dziekana powołuje się nie więcej niż trzech 

prodziekanów, w tym prodziekana ds. studenckich.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


